

# Tyche Industries Limited



CIN:L72200TG1998PLC029809

C-21/A, Road No 9, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad-500096

## STATEMENT OF STAND ALONE AUDITED RESULTS FOR THE IVTH QUARTER AND 12 MONTHS ENDED 31ST MARCH, 2021

(Rs. in Lakhs)

Particulars	STAND ALONE				
	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2021 Audited	31.12.2020 UnAudited	31.03.2020 Audited	31.03.2021 Audited	31.03.2020 Audited
Total income from Operations (net)	1601.53	2388.24	1478.56	7824.04	7370.35
Net Profit /(Loss)for the period(before Tax, exceptional items and/or Extraordinary items	269.35	870.57	449.26	2772.42	2332.61
Net Profit /(Loss)for the period before Tax (after exceptional items and/or Extraordinary items	170.42	870.57	449.26	2673.49	2332.61
Net Profit /(Loss)for the period after Tax ( after exceptional items and/or Extraordinary items	113.93	658.18	342.17	1998.37	1755.91
Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income(after tax)	98.41	658.18	342.17	1982.85	1755.91
Equity share capital (Paid up value Rs. 10/- per share)	1,024.53	1,024.53	1,024.53	1024.53	1024.53
Earning Per Share (Face Value Rs.10/- per each) for continued and discontinued operations					
( a) Basic	0.96	6.42	3.34	19.35	17.14
( b) Diluted	0.96	6.42	3.34	19.35	17.14

1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange Website-www.bseindia.com and Company Website-www.tycheindustries.net.

2) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by Board of Directors at their meeting held on 29th June, 2021.

3) The standalone financial results for the quarter & year ended 31st March, 2021 were audited by the statutory auditors of the Company.

4) Figures of previous period have been re-arranged/regrouped wherever necessary.

For and on behalf of Board of Directors of Tyche Industries Limited  
sd/

G. Ganesh Kumar  
Managing Director

Place:Hyderabad

Date:29.06.2021



# Tyche Industries Limited



CIN:L72200TG1998PLC029809

C-21/A, Road No 9, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad-500096

31 మార్చి, 2021లో ముగిసిన 4వ త్రైమాసికం & 12 నెలల కాలానికి

స్టాండోఅలోన్ అడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక

(రూ.లక్షల్లో)

వివరాలు	స్టాండోఅలోన్				
	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన సం॥నికి	
	31.03.2021 Audited	31.12.2020 UnAudited	31.03.2020 Audited	31.03.2021 Audited	31.03.2020 Audited
అపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం (నికర)	1601.53	2388.24	1478.56	7824.04	7370.35
కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మినహాయింపుగల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంలకు ముందు)	269.35	870.57	449.26	2772.42	2332.61
పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుగల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	170.42	870.57	449.26	2673.49	2332.61
పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుగల ఐటంలు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	113.93	658.18	342.17	1998.37	1755.91
కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్రైసింగ్ లాభం/(నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	98.41	658.18	342.17	1982.85	1755.91
ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (వాటా ఒక్కొక్కటికి చెల్లించిన విలువ రూ. 10/-)	1,024.53	1,024.53	1,024.53	1024.53	1024.53
వాటా ఒక్కొక్కటికి రాబడి (ముఖ విలువ వాటాకు రూ. 10/- చొప్పున)					
కొనసాగుతున్న మరియు నిలిచిపోయిన అపరేషన్ల కొరకు					
(ఎ) బేసిక్:	0.96	6.42	3.34	19.35	17.14
(బి) డైల్యూటెడ్:	0.96	6.42	3.34	19.35	17.14

1. నెబీ (లిస్టింగ్ అభిగోషన్స్ & డిస్ క్లోజర్ రిక్వైర్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలతో దాఖలు చేయబడిన త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ కు పై పేర్కొన్నవి సారాంశం. త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి ఫార్మాట్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల వెబ్ సైట్: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: [www.tycheindustries.com](http://www.tycheindustries.com) పై లభించును
2. పై ఫలితాలు అడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 29 జూన్, 2021న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి.
3. 31 మార్చి, 2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం & సంవత్సరానికి ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పరిమిత సమీక్షను కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన అడిటర్లు నిర్వహించారు.
4. అసవరమైనచోట గత కాలవ్యవధుల కొరకు అంకెలు రీగ్రూప్ చేయబడినవి/రిఅరెంజ్ చేయబడినవి.

For and on behalf of Board of Directors of Tyche Industries Limited

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 29-06-2021

సం/-  
జి.గణేష్ కుమార్  
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్